



Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,

Regd. Office : 1493, Sathyamangalam Road, P.B. No. 2007, Ganapathy, Coimbatore - 641 006, India.
Phone : 0422-2531022, 2531122, E-mail : srmc@vsnl.com

September 20, 2016

M/s.Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001.

K.Attn: Jeevan Noronha

Dear Sir,

Sub : Publications of Voting Results in respect of the
proceedings of 69th AGM held on 12.09.2016

<<<>>>

We have published the Voting Results in respect of the Resolutions
passed at the 69th AGM held on 12.09.2016 in English and Tamil
Newspapers dt.17.09.2016.

We are herewith forwarding a copy of the relevant paper cutting, of
each of the newspapers for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

Encl : as above

For Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.

(S.A. SUBRAMANIAN)
Company Secretary

**SRI RAMAKRISHNA MILLS (COIMBATORE) LTD.,**

CIN:L17111TZ1946PLC000175
Regd. Office : 1493, Sathyamangalam Road, P.B.No.2007, Ganapathy,
Coimbatore-641 006, India. Phone : 0422-2531022, 2531122
Email : srmc@vsnl.com

**ANNOUNCEMENT OF VOTING RESULTS ON THE RESOLUTIONS PASSED
AT THE 69TH ANNUAL GENERAL MEETING HELD ON 12TH SEPTEMBER 2016**

Sl. No.	Subject matter (as set out in the Notice Date.28.07.2016) for the 69th AGM	Type of Resolution	Mode	Favour		Against		Invalid Votes
				Votes	%	Votes	%	
1.	To adopt Financial Statements of the Company including the Reports of the Board of Directors and the Auditors for the year ended 31.03.2016	Ordinary	E-Voting AGM	1 4862462	100 99.99	0 0	0 0	0 156
			TOTAL	4862463	99.99	0	0	156
2.	To consider reappointment of Smt.L.Nagaswara (DIN : 00051610) who retires by rotation and being eligible offers herself for reappointment	Ordinary	E-Voting AGM	1 4862462	100 99.99	0 0	0 0	0 156
			TOTAL	4862463	99.99	0	0	156
3.	To appoint M/s.M.S.Jagannathan & Visvanathan as statutory Auditors and fixing their remuneration	Ordinary	E-Voting AGM	1 4862302	100 99.99	0 0	0 0	0 316
			TOTAL	4862303	99.99	0	0	316

The Shareholders of the Company have, therefore, approved the above Resolutions with the requisite majority on 12th September 2016 being the date for the declaration of the results. The above results were posted on the Company's website.

Place : Coimbatore
Date : 14-09-2016

By Order of the Board
For **SRI RAMAKRISHNA MILLS (CBE) LTD**
(sd/-) **D. Lakshminarayanawamy**
Managing Director

12x16 cms.


AFTERNOON
Only Evening English Daily Outside The Capital Of T.N.

**SRI RAMAKRISHNA MILLS (COIMBATORE) LTD.,**

CIN:L7111TZ1946PLC000175
 Regd. Office : 1493, Sathyamangalam Road, P.B.No.2007, Ganapathy,
 Coimbatore-641 006, India. Phone : 0422-2531022, 2531122
 Email : srmc@vsni.com

**ஸ்ரீ ராமகிருஷ்ணா மில்ஸ் (கோயமுத்தூர்) லிமிடெட் 12.09.2016 அன்று நடைபெற்ற
 69-வது வருடாந்திர மகாசபை கூட்டத்தில் நிறைவேற்ற தீர்மானங்களுக்கான தேர்தல் முடிவுகள்**

வ. எண்.	69-ஆவது மகாசபை அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ள தீர்மானங்கள்	தீர்மானத்தின் தன்மை	வாக்குகள் வந்த விதம்	ஆதரவு		எதிர்		செல்லாத வாக்குகள்
				வாக்குகள்	%	வாக்குகள்	%	
1.	31.03.2016ம் தேதியோடு முடிவான வருத்திய நிர்வாக சபையின் அறிக்கை, தணிக்கை செய்யப்பட்ட நூநூடக கணக்கு அத்தேதியில் இருந்தபடியான தணிக்கை செய்யப்பட்ட வைபிமுடிபுக் குடும்பம் மற்றும் தணிக்கையாளர்களின் அறிக்கை - முதலியவற்றை ஆலோசிப்பது.	சாதாரண தீர்மானம்	மின்னணு வாக்கு மகாசபை வாக்கு	1	100	0	0	0
			மொத்தம்	4862462	99.99	0	0	156
2.	வட்ட முறைமில் தன் நிர்வாக இயக்குநர் பதவியில் இருந்து விலகும் திருமதி. ட.நாகசுந்தரி அங்குள்ள நிறுவனத்தின் இயக்குநராக பதவியேற்கும் நியமிப்பது குறித்து	சாதாரண தீர்மானம்	மின்னணு வாக்கு மகாசபை வாக்கு	1	100	0	0	0
			மொத்தம்	4862462	99.99	0	0	156
3.	இந்த மகாசபை கூட்ட முடிவிலிருந்து அதற்கு அடுத்து வரும் மகாசபைக் கூட்ட முடிவு வரை தணிக்கையாளர்களை நியமிப்பதும் அவர்களது பிரதி பிரயோஜனத்தை நிர்ணயிப்பதும்.	சாதாரண தீர்மானம்	மின்னணு வாக்கு மகாசபை வாக்கு	1	100	0	0	0
			மொத்தம்	4862302	99.99	0	0	316
மேற்கண்ட அனைத்து தீர்மானங்களும் கம்பெனின் பங்குதாரர்களால் 12.09.2016 அன்று (முடிவு அறிவிக்க வேண்டிய தேதியில்) பெரும்பான்மை விதத்தில் ஆயோதிக்கப்பட்டுள்ளன. முடிவுகள் அனைத்தும் கம்பெனியின் இணைய தளத்தின் மூலமாக தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளன.								
இடம் : கோயமுத்தூர் தேதி : 14.09.2016				ஸ்ரீ ராமகிருஷ்ணா மில்ஸ் (கோயமுத்தூர்) லிமிடெட், (ஒப்பம்) D. லக்ஷ்மிநாராயணசாமி நிர்வாக இயக்குநர்.				

12x16 cms.

பிற்பகல்
தமிழ் மாலை நாளிதழ்